Fundação de Arte e Cultura de Ubatuba

Praça Nóbrega, 54 – Centro – Ubatuba/SP                            Telefone (12) 3833-7000 / 3833-7001

CNPJ – 55.555.957/0001-96                                                   Site: www.fundart.com.br

                                                                                                E-mail: fundart@fundart.com.br

PUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DO EDITAL N°11 DE CREDENCIAMENTO N°02 PARA GRUPOS MUSICAIS,

TRADICIONAIS, CULTURAIS E DJ, PARA COMPOR A PROGRAMAÇÃO DO UBA FOLIA MARANDUBA.

A DIRETORA PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ARTE E CULTURA DE UBATUBA- FUNDART, no uso de suas atribuições

legais conferidas pela Lei municipal n°3.720 de dezembro de 2013 e conforme previsto no Decreto Municipal n° 8.427

de 02 de abril de 2024, TORNA PÚBLICO a lista de CONVOCADOS inscritos no edital de credenciamento para compor a

programação artística UBA FOLIA MARANDUBA, a ser realizado na Praia da Maranduba, situada na Rodovia Rio-Santos,

Km 77, Bairro Maranduba, no período de 13 a 17 de fevereiro do corrente ano.

Os proponentes convocados deverão manifestar formalmente seu interesse no prazo máximo de 24 (vinte e quatro)

horas, contadas a partir da publicação desta convocação, exclusivamente por meio do endereço eletrônico

eventos@fundart.com.br.

A ausência de manifestação dentro do prazo estipulado será considerada, para todos os fins, como recusa tácita à

convocação.

Proponente Artistas Gênero Categoria/Grupo Convocação

Bruna Cardorroz Koch       Dj Koch       Open Format Dj Uba Folia

Maranduba

Ubatuba 02 de fevereiro de 2026

Thaila Aparecida Diniz Brito

Diretora Presidente

mailto:eventos@fundart.com.br